106-3484 STAGING MBI000195715 90.00 100 100 61.15 6115.10 6.00 366.91 6.00 366.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6848.91

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000195772 30.00 200 200 20.38 4076.00 6.00 244.56 6.00 244.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4565.12

Total: 400 400 12960.60 860.72 860.72 0.00 0.00 0.00 14682.04

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Six Hundred and Eighty Two and Four paisa Only